
 
 

Uchwała Nr VII /63 /2011 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

     w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/219/2009 Rady  Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Nowotomyskiego. 

 

     Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się  

co następuje: 

 

§ 1. 

     W załączniku do uchwały Nr XXIX/219/2009 – Statut Powiatu Nowotomyskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 w ust. 3 słowa:  

 „Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 ze zm.” 

 zastępuje się słowami: 

 „Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190”, 

2. w § 31 słowa: 

 „Dz. U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449 ze zm.” 

 zastępuje się słowami: 

 „Dz. U. z 2010 r., Nr 17, poz. 95”, 

3. w § 61 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: 

 „Na stronie internetowej Powiatu Nowotomyskiego publikuje się: 

- uchwały Rady Powiatu, 

- protokoły z sesji Rady Powiatu, 

- protokoły z posiedzeń Komisji, 

- uchwały Zarządu Powiatu, 

- protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu, 

- zarządzenia Starosty Nowotomyskiego, 

4. w § 62 w ust. 2 skreśla się pkt 4. 

 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII /63 /2011 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

 

    w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/219/2009 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Nowotomyskiego. 

 

 

    W związku z likwidacją Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Tomyślu 

jako jednostki organizacyjnej Powiatu i przejęciem zadań przez Starostwo 

Powiatowe w Nowym Tomyślu oraz w związku ze zmianą obowiązujących 

przepisów prawa powstaje konieczność uchwalenia zmian do Statutu Powiatu 

Nowotomyskiego.  

          Podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 
 


